
1118 Bilag til bet. o. ,lovf. vedr. en aktiv beskæftigelsesindsats 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 193 ' ' I 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra beskæftigelsesministeren 
2 Henvendelse fra Senior Erhverv Trekanten - Kolding 
3 Spm. l om kommentar til henvendelse fra Senior Erhverv Trekanten 
4 . Henvendelse af 25/3-03 fra RestaurationsBranchens Forbund 
5 Spm. 2 om kommentar til henvendelse af 25/3-03 fra RestaurationsBranchens For- 

bund, til beskæftigelsesministeren 
6 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
7 Henvendelse af 2/4-03 fra Senior Erhverv Trekanten - Kolding 
8 Spm. 3 om kommentar til henvendelse af 3/4-03 fra Senior Erhverv Trekanten - Kol- 

ding, til beskæftigelsesministeren 
9 Spm. 4 om befordringsgodtgørelse for handicappede i skånejob, til beskæftigelsesmi- 

nisteren 
10 Spm. 5 om forlængelse af grænsen for, hvornår man efter endt uddannelse kan blive 

visiteret til en isbryderordning, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 6 om løsning på kompetencespørgsmålet vedrørende arbejdspladsindretning 
m.v., til beskæftigelsesministeren 

11 Spm. 7 om tilskud til skånejob, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 8 om aflønning i forhold til gældende overenskomst, til beskæftigelsesministe- 
ren 

12 , . Svar på spm. 1 om ministerkommentar til henvendelse fra Senior Erhverv Trekanten, 
fra beskæftigelsesministeren 

13 Spm. 9 om arbejdsgivernes mulighed for at få løntilskud ved ansættelse af en revali- 
dend, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 10 om, hvor meget der i 2002 gennemsnitligt blev udbetalt i løntilskud ved re- 
validering, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 11 om etablering af friliste over uddannelser inden for områder med mangel på 
arbejdskraft, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 12 om bloktilskud til kommunerne i forbindelse med finansieringsomlægnin- 
gen af revalideringsindsatsen, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 13 om, hvor mange uddannelser der bliver omfattet af frilisten, til beskæftigel- 
sesministeren 
Spm. 14 om initiativ til at opgøre kommunernes anvendelse af de nye redskaber, til 

' I 홢 beskæftigelsesministeren 
Spm. 15 om jobplaner fra AF og kommuner, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 16 om adgang til cv-oplysninger, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 17 om administrativ forenkling for virksomheder, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 18 om kriterier for en løntilskudsansættelse, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 19 om endelig vurdering af løntilskudsansættelse, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 20 om begrundelse for forskel i løntilskud hos en offentlig virksomhed og en 
privat virksomhed, til beskæftigelsesministeren 


